nostras.

London, 9 Dec. a.d. 140T.
Bonifacius episcopus servus servorum Dei dilecto filio

Johanni Grenlaw, elccto Soltaniensi, salutem et aj-jostolicam

benedictionem. Apostolicatus officium quamquam insuflicientibus

D
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meritis nobis ex alto commissum, quo ecclesiarum omnium

regimini presidcmus utilitcr exequi, coadjuvante Domino,

cupientes soliciti cordc rcddimur et solertes, ut cum de ipsarum
regiminibus agitur committendis, tales cis in pastores preficere
studeamus

; qui commissum sibi gregem dominicum sciant non
solum doctrina vcrbi, sed excmplo boni opcris informare, com-

missasque sibi ecclesias in statu pacifico et tranquillo velut ct

valeant, duce Domino, salubriter regere et feliciter gubernare,
dudum siquidcm bone memorie Bonifacio Episcopo Soltaniensi

presidente. Nos cupientes eidem ecclesie cum vacaret, per

apostolice sedis providenciam, lutilem et ydoneam presidcre

personam, provisione in ejusdem ecclesie ordinacione et dis-

posicione nostra ea jure specialiter reservanda
;

decernentcs

ex tunc initum et inane si secus super hiis per quoscumque
quavis auctoritate scientes vcl ignorantes contigerit attemptari.
Postmodum vero prefata ecclesia per obitum dicti Bonifacii

episcopi, qui extra Romanam curiam diem clausit extremum,
pastoris solacio destituta. Nos, vacacione hujusmodi fide dignis
relatoribus intellecta, ad provisionem ipsius ecclesie celerem et

fclicem de qua nullus preter nos hac vice se intromittere potuit

neque potest reservacione et decreto obsistentibus supradictis,
ne ecclesia ipsa longe vacacione exponeretur incommodis paternis
et solicitis studiis intendentes, post deliberacioncm quam de

preficiendo eidem ecclesie personam utilcm et eciam fructuosam
cum fratribus nostris habuimus diligentem. Dcmum ad te

ordinis Fratrum Minorum professorem in sacerdotio consti-

tutum, cui de religionis zelo, litterarum sciencia, honestata

morum, spiritualium providencia et temporalium circum-

speccione, aliisque multiplicum virtutum donis, apud nos

fidedigna testimonia perhibentur, duximus oculos nostre mentis

quibus omnibus debita meditacione pensatis de persona tua

nobis et eisdem fratribus ob dictorum tuorum exigenciam
meritorum, accepta eidem ecclesie de eorundem fratrum

nostrorum consilio, auctoritate apostolica, providemus, teciue
illi preficimus in episcopum et pastorem, curam et adminis-

tracionem ipsius ecclesie, tibi in spiritualibus et temporalibus

plenarie committcndo in il!o qui dat gracias ct largitur prcmia,
confidentcntes quod ipsa ecclesia per tue circumspeccionis
industriam et providenciam circumspectam, sub tuo fclici